
Uživatelská příručka pro bezdrátová sluchátka F&D E2 

 

 

Pečlivě si přečtěte tento návod a řádně jej uschovejte. 

 
 
 

1. Obsah balení:                                                      

- sluchátka (levé a pravé) 
- nabíjecí pouzdro 
- kabel USB-C 
- návod k použití 
 
2. Návod k obsluze: 
 
Zapnutí:  
1. Sluchátka se automaticky zapnou, když je vyjmete z nabíjecího pouzdra. 
2. Stiskněte po dobu 3 sekund levé nebo pravé sluchátko na dotykové ploše. 
 

 
 
 
Vypnutí:  
1. Sluchátka se automaticky vypnou, když je vložíte zpět do nabíjecího pouzdra. 
2. Stiskněte po dobu 5 sekund levé nebo pravé sluchátko na dotykové ploše pro vypnutí. 
 
 
Párování sluchátek:  
1. Pokud ve Vašem zařízení ještě neexistuje záznam o párování, sluchátka přejdou do stavu párování   
ihned po zapnutí telefonu. 
2. Pokud záznam o párování ve Vašem zařízení již existuje, sluchátka se připojí k telefonu automaticky. 
 
Při úspěšném připojení k zařízení se ozve zvukový signál (pípnutí). 
 
Resetování:  
Stiskněte 3 x dotykovou plochu sluchátek během párování se s telefonem. Sluchátka se vypnou. 
 
Play/Pauza:  
Stiskněte 2 x MF tlačítko pro přehrávání hudby nebo pro zastavení skladby. 
 
Předchozí/Následující skladba:  
Stiskněte po dobu 1,5 sekundy na levém sluchátku dotykovou plochu (ozve se zvukový signál) a přehrajete předchozí skladbu. 
Stiskněte po dobu 1,5 sekundy na pravém sluchátku dotykovou plochu (ozve se zvukový signál) a přehrajete následující skladbu. 
 
Přijmutí/Odmítnutí hovoru:  
Při příchozím hovoru dvakrát stiskněte MF tlačítko pro přijetí. 
Odmítnutí hovoru proveďte stisknutím MF tlačítka po dobu 3 sekund. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


